茂职院工〔2016〕4号
关于开展2016年度教职工健康体检
的相关通知与要求
各分工会：
为体现学院对教职工的关心、关爱，有效保障教职工的身体健康，根据学院领导的研究决定，工会拟在本学期的6-8月期间组织在编及固聘、离退休教职工在茂名市中医院或市人民医院进行健康体检。为了确保体检工作的顺利进行，现将具体事项和要求通知如下：

一、体检单位：茂名市中医院和市人民医院两所医院，由教职工自行选择一家医院的方案进行体检。

二、体检对象：在编及固聘、离退休教职工

参加体检的人员按年龄、性别分为40岁以下男士、女士，40周岁以上男士、女士四类。

三、体检时间：
1、市人民医院从6月1日—8月31日，周一至周五上午7：30 至11:30，节假日除外。

2、市中医院从6月1日—8月31日，周一至周六上午7：30 至11:30，节假日除外。

3、请教职工务必在此期间内完成各项体检工作，逾期权作放弃参加体检办理。

四、体检套餐项目方案：
详见附件2：学院男教职工、女教职工体检项目价目表（2所医院）。
五、体检费用：
1、2016年度学院教职工体检价格标准：
详见附件1：2016年度学院教职工体检价格标准。
2、每类人员的体检费用，一律执行两所医院的套餐项目，并按照中医院的各年龄段教职工体检价格标准，由学院工会统一支付。超出部分的费用（人民医院套餐）由个人自理并在体检时自行把差额补交给医院。
在执行两所医院的套餐项目的基础上，自选项目的费用由个人自理，学院不予支付。自选市中医院的按门诊价格8折优惠，自选市人民医院的按门诊价格收费。
六、相关要求：
1、不参加体检的人员，不给予任何形式的补偿。
2、希望各分工会、各部门认真组织好教职工报名确定自选体检的医院，将报名表的电子文档于5月13日上午11点前发送到学院工会办公室邮箱，逾期权作自动放弃处理。
七、注意事项：
1、体检时需携带本人身份证到医院体检部门办理即可体检。
2、体检前三天饮食要清淡，前一天请勿饮酒，保证睡眠，避免剧烈运动，以免影响检查结果的准确性。
3、体检当日早上不要进食，保持空腹状态，医院会免费提供当天体检人员的早餐。
4、体检结果由体检医院按每人一袋，建立教职工个人健康档案，由学院工会统一领取后，发回给个人保存。
附件：

1、2016年度学院教职工体检价格标准
2、学院男教职工、女教职工体检项目价目表（2所医院）
3、茂名职业技术学院教职工体检报名表（2所医院）
茂名职业技术学院工会委员会

                             2016年5月6日
  茂名职业技术学院工会委员会         2016年5月6日印发
PAGE
3